ENAMAT

Ato

Ato

ATO GDGSET.ENAMAT.N.º 24, DE 12 DE MARÇO DE 2019.

O DIRETOR DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO – ENAMAT, no uso de suas
atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.N.º 1, de 4/3/2013;

considerando o constante do Memorando n.º 40, de 11/3/2019, da ENAMAT,

R E S O L V E

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de viagem aos Excelentíssimos Senhores
Magistrados constantes da relação abaixo, para viajarem à cidade de Brasília/DF, a fim de participarem do Evento “O Juiz e as Mídias Sociais”,
promovido pelo Conselho Nacional de Justiça – CNJ, em parceria com a ENAMAT e ENFAM, conforme discriminado a seguir:

1 – MARCELO AUGUSTO SOUTO DE OLIVEIRA – Desembargador do TRT da 1ª Região, no trecho Rio de
Janeiro/Brasília/Rio de Janeiro – três diárias e meia de viagem, referentes ao período de 31/3 a 3/4/2019;

2 – SÉRGIO PINTO MARTINS – Desembargador do TRT da 2ª Região, no trecho São Paulo/Brasília/São Paulo – duas diárias
e meia de viagem, referentes ao período de 1º a 3/4/2019;

3 – LUCILDE D’AJUDA LYRA DE ALMEIDA – Desembargadora do TRT da 3ª Região, no trecho Belo Horizonte/Brasília/Belo
Horizonte – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 31/3 a 2/4/2019;

4– CARMEN IZABEL CENTENA GONZALEZ – Desembargadora do TRT da 4ª Região, no trecho Porto Alegre/Brasília/Porto
Alegre – três diárias e meia de viagem, referentes ao período de 31/3 a 3/4/2019;

5 – MARGARETH RODRIGUES COSTA –Desembargadora do TRT da 5ª Região, no trecho Salvador/Brasília/Salvador – três
diárias e meia de viagem, referentes ao período de 31/3 a 3/4/2019;

6 – FRANCISCO TARCÍSIO GUEDES LIMA VERDE JÚNIOR – Desembargador do TRT da 7ª Região, no trecho
Fortaleza/Brasília/Fortaleza – três diárias e meia de viagem, referentes ao período de 31/3 a 3/4/2019;

7 – LUIS JOSÉ DE JESUS RIBEIRO –Desembargador do TRT da 8ª Região, no trecho Brasília/Belém – duas diárias e meia
de viagem, referentes ao período de 1º a 3/4/2019;

8 – CASSIO COLOMBO FILHO –Desembargador do TRT da 9ª Região, no trecho Curitiba/Brasília/Curitiba – três diárias e
meia de viagem, referentes ao período de 31/3 a 3/4/2019;

9 – AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA –Desembargador do TRT da 11ª Região, no trecho Manaus/Brasília/Manaus –
três diárias e meia de viagem, referentes ao período de 1º a 4/4/2019;

10 – ROBERTO BASILONE LEITE – Desembargador do TRT da 12ª Região, no trecho Florianópolis/Brasília/Florianópolis –
três diárias e meia de viagem, referentes ao período de 31/3 a 3/4/2019;

11 – MÁRCIA ANDREA FARIAS DA SILVA – Desembargadora do TRT da 16ª Região, no trecho São Luís/Brasília/São Luís –
quatro diárias e meia de viagem, referentes ao período de 31/3 a 4/4/2019;

12 – MARCELLO MACIEL MANCILHA – Desembargador do TRT da 17ª Região, no trecho Vitória/Brasília/Vitória – três diárias

Caderno Administrativo
 Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados

do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2681/2019 Data da disponibilização: Quarta-feira, 13 de Março  de 2019.

Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de

Magistrados do Trabalho

Ministro LUIZ PHILIPPE VIEIRA DE MELLO FILHO

Diretor da ENAMAT

SAFS - Qd 8 - Lote 1 - Zona Cívico-Administrativa - Bloco A, L4

sul, Brasília /DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : 3043-4269

Código para aferir autenticidade deste caderno: 131473

ENAMAT 1
  Ato 1
    Ato 1

e meia de viagem, referentes ao período de 31/3 a 3/4/2019;

13 – EUGÊNIO JOSÉ CESÁRIO ROSA –Desembargador do TRT da 18ª Região – duas diárias e meia de viagem, referentes
ao período de 1º a 3/4/2019;

14 – FLÁVIO LUIZ DA COSTA –Juiz do Trabalho Substituto da 19ª Região, no trecho Maceió/Brasília/Maceió – três diárias e
meia de viagem, referentes ao período de 31/3 a 3/4/2019;

15 – BENTO HERCULANO DUARTE NETO – Desembargador do TRT da 21ª Região, no trecho Natal/Brasília/Natal – quatro
diárias e meia de viagem, referentes ao período de 31/3 a 4/4/2019;

16 – ARNALDO BOSON PAES – Desembargador do TRT da 22ª Região, no trecho São Paulo/Brasília/Teresina – duas diárias
e meia de viagem, referentes ao período de 1º a 3/4/2019;

17 – JOÃO CARLOS RIBEIRO DE SOUZA – Desembargador do TRT da 23ª Região, no trecho Cuiabá/Brasília/Cuiabá – três
diárias e meia de viagem, referentes ao período de 31/3 a 3/4/2019; e

18 – FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA FILHO –Desembargador do TRT da 24ª Região, no trecho Campo
Grande/Brasília/Campo Grande – três diárias e meia de viagem, referentes ao período de 31/3 a 3/4/2019.

Publique-se no DEJT e BI.

Ministro LUIZ PHILIPPE VIEIRA DE MELLO FILHO
TST – Diretor da ENAMAT

ÍNDICE

2681/2019 Escola Nacional de Formação e
Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho

2

Data da Disponibilização: Quarta-feira, 13 de Março  de 2019

Código para aferir autenticidade deste caderno: 131473

	Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho
	ENAMAT
	  Ato
	    Ato

		2019-03-13T17:15:33-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148